
1

NIÈVRE

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°58-2017-003

PUBLIÉ LE 13 JANVIER 2017



Sommaire

Agence régionale de santé de Bourgogne - Franche-Comté
58-2017-01-06-001 - Arrêté autorisant l'utilisation de l'eau d'une source pour alimenter en

eau potable les bâtiments du Domaine de la Route de La Chaux situé sur le territoire de la

commune d'ALLIGNY EN MORVAN au lieu-dit Route de La Chaux et définissant le

programme d'analyses (4 pages) Page 4

ARS Bourgogne Franche-Comté
58-2017-01-04-002 - Décision n° DOS/ASPU/004/2017 portant autorisation de la

pharmacie à usage intérieur du centre hospitalier Pierre Lôo sis 51 rue des Hôtelleries à La

Charité-sur-Loire (Nièvre)  (3 pages) Page 9

Direction départementale de la cohésion sociale et de la protection des populations de la
Nièvre

58-2017-01-11-002 - ARRÊTÉ PRÉFECTORAL attribuant l'habilitation sanitaire à

Madame Géraldine DE GISLAIN DE BONTIN  (2 pages) Page 13

58-2017-01-11-003 - ARRÊTÉ PRÉFECTORAL attribuant l'habilitation sanitaire à

Madame Pauline VILLARD  (2 pages) Page 16

58-2017-01-06-030 - ARRÊTÉ relatif aux tarifs des taxis au titre de l'année 2017 (4 pages) Page 19

Direction départementale des finances publiques de la Nièvre
58-2017-01-02-004 - SIE DE NEVERS (2 pages) Page 24

58-2017-01-03-001 - SIP Clamecy (2 pages) Page 27

58-2017-01-09-002 - sip de chateau (2 pages) Page 30

Direction départementale des territoires de la Nièvre
58-2017-01-11-004 - Arrêté portant subdélégation de signature aux agents de la Direction

Départementale des Territoires (2 pages) Page 33

58-2017-01-11-005 - Arrêté portant subdélégation de signature aux agents de la Direction

Départementale des Territoires en matière d'ordonnancement et de pouvoir adjudicateur (4

pages) Page 36

Direction départementale des territoires de la Nièvre
58-2017-01-03-002 - décision préfectorale relative à une demande de défrichement -

décision n°2017-001 du 3 janvier 2017 (2 pages) Page 41

Préfecture de la Nièvre
58-2017-01-09-001 - AP d'occupation temporaire des terrains sur le site de la société des

Usines Lambiotte à Prémery (3 pages) Page 44

58-2016-12-19-022 - AP disso SIEE Varzy (2 pages) Page 48

58-2016-12-19-025 - AP disso SIEE Villapourçon (2 pages) Page 51

58-2016-12-16-006 - AP modificatif CC6 (4 pages) Page 54

58-2017-01-12-001 - Arrêté 2017-P-18 portant adhésion de nouvelles collectivités et

transfert de compétences au SIEEEN (2 pages) Page 59

2



58-2016-12-30-006 - Arrêté DGF bonifiée CC Amognes Coeur du nivernais (2 pages) Page 62

58-2016-12-30-007 - Arrêté DGF bonifiée CC Tannay-Brinon-Corbigny (2 pages) Page 65

58-2016-12-30-009 - Arrêté DGF bonifiée CCLA (2 pages) Page 68

58-2016-12-30-010 - Arrêté DGF Bonifiée CCNB (2 pages) Page 71

58-2016-12-30-011 - Arrêté DGF bonifiée CCSN 3 (2 pages) Page 74

58-2016-12-30-008 - Arrêté DGF Bonifiée Loire, Vignobles et Nohain (2 pages) Page 77

58-2017-01-10-001 - Arrêté n° 2016-P-12 du 10 janvier 2017 portant modification des

statuts du SIAEP des Bertranges (2 pages) Page 80

58-2017-01-10-002 - Arrêté n° 2017-P-13 modifiant l'arrêté du 26 aout 2016 fixant la

composition du conseil départemental de l'éducation nationale (2 pages) Page 83

3



Agence régionale de santé de Bourgogne - Franche-Comté

58-2017-01-06-001

Arrêté autorisant l'utilisation de l'eau d'une source pour

alimenter en eau potable les bâtiments du Domaine de la

Route de La Chaux situé sur le territoire de la commune

d'ALLIGNY EN MORVAN au lieu-dit Route de La Chaux

et définissant le programme d'analyses

Arrêté autorisant l'utilisation de l'eau d'une source pour alimenter en eau potable les bâtiments du

Domaine de la Route de La Chaux situé sur le territoire d'ALLIGNY EN MORVAN au lieu-dit

Route de La Chaux et définissant le programme d'analyses

Agence régionale de santé de Bourgogne - Franche-Comté - 58-2017-01-06-001 - Arrêté autorisant l'utilisation de l'eau d'une source pour alimenter en eau
potable les bâtiments du Domaine de la Route de La Chaux situé sur le territoire de la commune d'ALLIGNY EN MORVAN au lieu-dit Route de La Chaux et
définissant le programme d'analyses

4



Agence régionale de santé de Bourgogne - Franche-Comté - 58-2017-01-06-001 - Arrêté autorisant l'utilisation de l'eau d'une source pour alimenter en eau
potable les bâtiments du Domaine de la Route de La Chaux situé sur le territoire de la commune d'ALLIGNY EN MORVAN au lieu-dit Route de La Chaux et
définissant le programme d'analyses

5



Agence régionale de santé de Bourgogne - Franche-Comté - 58-2017-01-06-001 - Arrêté autorisant l'utilisation de l'eau d'une source pour alimenter en eau
potable les bâtiments du Domaine de la Route de La Chaux situé sur le territoire de la commune d'ALLIGNY EN MORVAN au lieu-dit Route de La Chaux et
définissant le programme d'analyses

6



Agence régionale de santé de Bourgogne - Franche-Comté - 58-2017-01-06-001 - Arrêté autorisant l'utilisation de l'eau d'une source pour alimenter en eau
potable les bâtiments du Domaine de la Route de La Chaux situé sur le territoire de la commune d'ALLIGNY EN MORVAN au lieu-dit Route de La Chaux et
définissant le programme d'analyses

7



Agence régionale de santé de Bourgogne - Franche-Comté - 58-2017-01-06-001 - Arrêté autorisant l'utilisation de l'eau d'une source pour alimenter en eau
potable les bâtiments du Domaine de la Route de La Chaux situé sur le territoire de la commune d'ALLIGNY EN MORVAN au lieu-dit Route de La Chaux et
définissant le programme d'analyses

8



ARS Bourgogne Franche-Comté

58-2017-01-04-002

Décision n° DOS/ASPU/004/2017 portant autorisation de

la pharmacie à usage intérieur du centre hospitalier Pierre

Lôo sis 51 rue des Hôtelleries à La Charité-sur-Loire

(Nièvre) 

ARS Bourgogne Franche-Comté - 58-2017-01-04-002 - Décision n° DOS/ASPU/004/2017 portant autorisation de la pharmacie à usage intérieur du centre
hospitalier Pierre Lôo sis 51 rue des Hôtelleries à La Charité-sur-Loire (Nièvre) 9



 

 
 

     

Décision n° DOS/ASPU/004/2017 

Portant autorisation de la pharmacie à usage intérieur du centre hospitalier Pierre Lôo sis 51 rue des 

Hôtelleries à La Charité-sur-Loire (Nièvre)  

 

 

Le directeur général de l’agence  

régionale de santé de Bourgogne- Franche-Comté 

 

VU le code de la santé publique, notamment le chapitre VI du titre II du livre 1
er

 de sa cinquième 

partie ; 

 

VU l’arrêté ministériel du 22 juin 2001 relatif aux bonnes pratiques de pharmacie hospitalière ; 

 

VU l’arrêté ministériel du 8 décembre 2016 portant attribution de fonctions de directeur général par 

intérim de l’agence régionale de santé de Bourgogne-Franche-Comté ; 

 

VU la décision du directeur général de l’agence française de sécurité sanitaire des produits de santé 

du 5 novembre 2007 relative aux bonnes pratiques de préparation ; 

 

VU la demande adressée le 2 septembre 2016 au directeur général de l’agence régionale de santé de 

Bourgogne-Franche-Comté par la directrice du centre hospitalier Pierre Lôo sis 51 rue des 

Hôtelleries à La Charité-sur-Loire (Nièvre) en vue d’obtenir une modification de l’autorisation de la 

pharmacie à usage intérieur liée à  un nouvel aménagement des locaux affectés à celle-ci  ; 

 

VU le dossier présenté à l’appui de la demande initiée le 2 septembre 2016 par la directrice du 

centre hospitalier Pierre Lôo de La Charité-sur-Loire déclaré complet à la date du 5 septembre 2016 

par le directeur général de l’agence régionale de santé de Bourgogne-Franche-Comté ; 

 

VU l’avis émis le 30 décembre 2016 par le conseil central de la section H de l’ordre national des 

pharmaciens, 

 

Considérant la conclusion définitive, en date du 13 décembre 2016, du rapport d’enquête du 

pharmacien inspecteur de santé publique de l’agence régionale de santé de 

Bourgogne-Franche-Comté indiquant qu’une suite favorable peut être réservée à la demande du 

centre hospitalier Pierre Lôo de La Charité-sur-Loire ; 

 

Considérant que la pharmacie à usage intérieur du centre hospitalier Pierre Lôo de 

La Charité-sur-Loire, dont la modification de l’autorisation a été sollicitée, disposera de locaux, de 

moyens en personnel, de moyens en équipements et d’un système d’information lui permettant 

d’assurer l’ensemble des missions énoncées à l’article R. 5126-8 du code de la santé publique ainsi 

que les activités prévues à l’article R. 5126-9 du même code dont elle sollicite une autorisation 

d’exercice, 
 

 

DECIDE  
 

 

Article 1
er

 : La pharmacie à usage intérieur du centre hospitalier Pierre Lôo sis 51 rue des 

Hôtelleries à La Charité-sur-Loire (Nièvre) est autorisée : 

… /… 

ARS Bourgogne Franche-Comté - 58-2017-01-04-002 - Décision n° DOS/ASPU/004/2017 portant autorisation de la pharmacie à usage intérieur du centre
hospitalier Pierre Lôo sis 51 rue des Hôtelleries à La Charité-sur-Loire (Nièvre) 10



 

2 

 

 

 

 à assurer les missions prévues à l’article R. 5126-8 du code de la santé publique : 
 

- La gestion, l’approvisionnement, le contrôle, la détention et la dispensation des 

médicaments, produits ou objets mentionnés à l’article L. 4211-1 du code de la santé 

publique ainsi que des dispositifs médicaux stériles ; 

- La réalisation des préparations magistrales à partir de matières premières ou de spécialités 

pharmaceutiques ; 

- La division des produits officinaux. 

 

 à exercer les activités suivantes, prévues à l’article R. 5126-9 du code de la santé publique : 

 

- La délivrance des aliments diététiques destinés à des fins médicales spéciales mentionnés à 

l’article L. 5137-2 du code de la santé publique ; 

- La vente de médicaments au public dans les conditions prévues à l’article L. 5126-4 du code 

de la santé publique. 

 

Les locaux de la pharmacie à usage intérieur du centre hospitalier Pierre Lôo sont implantés : 

 

a) au rez-de-chaussée du bâtiment n° 40 pour la pharmacie proprement dite ; 

 

b) au rez-de-chaussée du bâtiment n° 39 pour une annexe dédiée au stockage de 

dispositifs médicaux stériles, de médicaments volumineux et des inflammables ; 

 

c) au rez-de-chaussée du bâtiment logistique n° 26 pour l’entreposage des fluides 

médicaux. 

 

La pharmacie à usage intérieur du centre hospitalier Pierre Lôo dessert les sites géographiques 

suivants : 
 

 Site d’hospitalisation complète de La Charité-sur-Loire : 51 rue des Hôtelleries ; 

 

 Site de la  Maison d’accueil spécialisée La Grange Joada : «  Les Perrières à La 

Charité-sur-Loire » ; 

 

 Site d’hospitalisation complète de la clinique du Pré-Poitiers : 2 rue du Docteur Jules 

Renault à Nevers ; 

 

 Site de l’institut médico éducatif de Mesves-sur-Loire : rue du Château de Mouron à 

Mesves-sur-Loire ; 

 

 Les sites d’hospitalisation à temps partiel de Nevers, Cosne-sur-Loire, Clamecy, 

Decize, La Charité-sur-Loire et Sancergues. 

 

Article 2 : L’arrêté préfectoral n° 69-4592 du 21 juillet 1969 portant autorisation d’exploiter une 

officine de pharmacie au centre hospitalier spécialisé de la Charité-sur-Loire, licence n° 114 est 

abrogé. 

 

Article 3 : L’arrêté agence régionale de l’hospitalisation de Bourgogne ARHB/DDASS58/2005-

02 du 29 avril 2005 portant autorisation à la vente de certains médicaments au public par la 

pharmacie à usage intérieur du centre hospitalier spécialisé de La Charité-sur-Loire est abrogé. 

Article 4 : L’arrêté agence régionale de l’hospitalisation de Bourgogne ARHB/DDASS58/2005-09 

du 29 avril 2005 portant modification de l’arrêté préfectoral n° 69-4592 du 21 juillet 1969 

autorisant le centre hospitalier spécialisé de la Charité-sur-Loire à exploiter une officine de 

pharmacie est abrogé. 

 

ARS Bourgogne Franche-Comté - 58-2017-01-04-002 - Décision n° DOS/ASPU/004/2017 portant autorisation de la pharmacie à usage intérieur du centre
hospitalier Pierre Lôo sis 51 rue des Hôtelleries à La Charité-sur-Loire (Nièvre) 11



 

3 

 

 

 

Article 5 : Le temps de présence du pharmacien chargé de la gérance de la pharmacie à usage 

intérieur du centre hospitalier Pierre Lôo de La Charité-sur-Loire est de dix demi-journées par 

semaine. 

 

Article 6 : Toute modification des conditions de fonctionnement de la pharmacie à usage intérieur 

figurant dans la présente décision doit faire l’objet d’une autorisation dans les conditions prévues à 

l’article R. 5126-19 du code de la santé publique. 

      

Article 7 : Le directeur de l’organisation des soins de l’agence régionale de santé de 

Bourgogne-Franche-Comté est chargé de l’exécution de la présente décision qui sera publiée au 

recueil des actes administratifs de la préfecture de la région Bourgogne-Franche-Comté et au recueil 

des actes administratifs de la préfecture du département de la Nièvre. Elle sera notifiée à la 

directrice du centre hospitalier Pierre Lôo de La Charité-sur-Loire et une copie sera adressée au 

président du conseil central de la section H de l’ordre national des pharmaciens. 

 

 

Fait à DIJON, le 4 janvier 2017 
 

Le directeur général par intérim, 

 

Signé 

 

Olivier OBRECHT 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

La présente décision peut faire l’objet d’un recours gracieux auprès du directeur général de l’agence régionale de santé 

de Bourgogne-Franche-Comté, d’un recours hiérarchique auprès du ministre chargé de la santé ou d’un recours 

contentieux auprès du tribunal administratif de Dijon dans un délai de deux mois à compter de sa notification au 

demandeur. A l’égard des tiers, ce délai court à compter de la publication aux recueils des actes administratifs de la 

préfecture de la région Bourgogne-Franche-Comté et de la préfecture du département de la Nièvre.  

ARS Bourgogne Franche-Comté - 58-2017-01-04-002 - Décision n° DOS/ASPU/004/2017 portant autorisation de la pharmacie à usage intérieur du centre
hospitalier Pierre Lôo sis 51 rue des Hôtelleries à La Charité-sur-Loire (Nièvre) 12



Direction départementale de la cohésion sociale et de la

protection des populations de la Nièvre

58-2017-01-11-002

ARRÊTÉ PRÉFECTORAL attribuant l'habilitation

sanitaire à Madame Géraldine DE GISLAIN DE BONTIN 

Direction départementale de la cohésion sociale et de la protection des populations de la Nièvre - 58-2017-01-11-002 - ARRÊTÉ PRÉFECTORAL attribuant
l'habilitation sanitaire à Madame Géraldine DE GISLAIN DE BONTIN 13



Direction départementale de la cohésion sociale et de la protection des populations de la Nièvre - 58-2017-01-11-002 - ARRÊTÉ PRÉFECTORAL attribuant
l'habilitation sanitaire à Madame Géraldine DE GISLAIN DE BONTIN 14



Direction départementale de la cohésion sociale et de la protection des populations de la Nièvre - 58-2017-01-11-002 - ARRÊTÉ PRÉFECTORAL attribuant
l'habilitation sanitaire à Madame Géraldine DE GISLAIN DE BONTIN 15



Direction départementale de la cohésion sociale et de la

protection des populations de la Nièvre

58-2017-01-11-003

ARRÊTÉ PRÉFECTORAL attribuant l'habilitation

sanitaire à Madame Pauline VILLARD 

Direction départementale de la cohésion sociale et de la protection des populations de la Nièvre - 58-2017-01-11-003 - ARRÊTÉ PRÉFECTORAL attribuant
l'habilitation sanitaire à Madame Pauline VILLARD 16



Direction départementale de la cohésion sociale et de la protection des populations de la Nièvre - 58-2017-01-11-003 - ARRÊTÉ PRÉFECTORAL attribuant
l'habilitation sanitaire à Madame Pauline VILLARD 17



Direction départementale de la cohésion sociale et de la protection des populations de la Nièvre - 58-2017-01-11-003 - ARRÊTÉ PRÉFECTORAL attribuant
l'habilitation sanitaire à Madame Pauline VILLARD 18



Direction départementale de la cohésion sociale et de la

protection des populations de la Nièvre

58-2017-01-06-030

ARRÊTÉ relatif aux tarifs des taxis au titre de l'année 2017

Direction départementale de la cohésion sociale et de la protection des populations de la Nièvre - 58-2017-01-06-030 - ARRÊTÉ relatif aux tarifs des taxis au
titre de l'année 2017 19



Direction départementale de la cohésion sociale et de la protection des populations de la Nièvre - 58-2017-01-06-030 - ARRÊTÉ relatif aux tarifs des taxis au
titre de l'année 2017 20



Direction départementale de la cohésion sociale et de la protection des populations de la Nièvre - 58-2017-01-06-030 - ARRÊTÉ relatif aux tarifs des taxis au
titre de l'année 2017 21



Direction départementale de la cohésion sociale et de la protection des populations de la Nièvre - 58-2017-01-06-030 - ARRÊTÉ relatif aux tarifs des taxis au
titre de l'année 2017 22



Direction départementale de la cohésion sociale et de la protection des populations de la Nièvre - 58-2017-01-06-030 - ARRÊTÉ relatif aux tarifs des taxis au
titre de l'année 2017 23



Direction départementale des finances publiques de la

Nièvre

58-2017-01-02-004

SIE DE NEVERS

Direction départementale des finances publiques de la Nièvre - 58-2017-01-02-004 - SIE DE NEVERS 24



Direction départementale des finances publiques de la Nièvre - 58-2017-01-02-004 - SIE DE NEVERS 25



Direction départementale des finances publiques de la Nièvre - 58-2017-01-02-004 - SIE DE NEVERS 26



Direction départementale des finances publiques de la

Nièvre

58-2017-01-03-001

SIP Clamecy

Direction départementale des finances publiques de la Nièvre - 58-2017-01-03-001 - SIP Clamecy 27



Direction départementale des finances publiques de la Nièvre - 58-2017-01-03-001 - SIP Clamecy 28



Direction départementale des finances publiques de la Nièvre - 58-2017-01-03-001 - SIP Clamecy 29



Direction départementale des finances publiques de la

Nièvre

58-2017-01-09-002

sip de chateau

Direction départementale des finances publiques de la Nièvre - 58-2017-01-09-002 - sip de chateau 30



Direction départementale des finances publiques de la Nièvre - 58-2017-01-09-002 - sip de chateau 31



Direction départementale des finances publiques de la Nièvre - 58-2017-01-09-002 - sip de chateau 32



Direction départementale des territoires de la Nièvre

58-2017-01-11-004

Arrêté portant subdélégation de signature aux agents de la

Direction Départementale des Territoires

Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2017-01-11-004 - Arrêté portant subdélégation de signature aux agents de la Direction Départementale
des Territoires 33



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2017-01-11-004 - Arrêté portant subdélégation de signature aux agents de la Direction Départementale
des Territoires 34



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2017-01-11-004 - Arrêté portant subdélégation de signature aux agents de la Direction Départementale
des Territoires 35



Direction départementale des territoires de la Nièvre

58-2017-01-11-005

Arrêté portant subdélégation de signature aux agents de la

Direction Départementale des Territoires en matière

d'ordonnancement et de pouvoir adjudicateur

Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2017-01-11-005 - Arrêté portant subdélégation de signature aux agents de la Direction Départementale
des Territoires en matière d'ordonnancement et de pouvoir adjudicateur 36



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2017-01-11-005 - Arrêté portant subdélégation de signature aux agents de la Direction Départementale
des Territoires en matière d'ordonnancement et de pouvoir adjudicateur 37



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2017-01-11-005 - Arrêté portant subdélégation de signature aux agents de la Direction Départementale
des Territoires en matière d'ordonnancement et de pouvoir adjudicateur 38



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2017-01-11-005 - Arrêté portant subdélégation de signature aux agents de la Direction Départementale
des Territoires en matière d'ordonnancement et de pouvoir adjudicateur 39



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2017-01-11-005 - Arrêté portant subdélégation de signature aux agents de la Direction Départementale
des Territoires en matière d'ordonnancement et de pouvoir adjudicateur 40



Direction départementale des territoires de la Nièvre

58-2017-01-03-002

décision préfectorale relative à une demande de

défrichement - décision n°2017-001 du 3 janvier 2017

Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2017-01-03-002 - décision préfectorale relative à une demande de défrichement - décision n°2017-001
du 3 janvier 2017 41



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2017-01-03-002 - décision préfectorale relative à une demande de défrichement - décision n°2017-001
du 3 janvier 2017 42



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2017-01-03-002 - décision préfectorale relative à une demande de défrichement - décision n°2017-001
du 3 janvier 2017 43



Préfecture de la Nièvre

58-2017-01-09-001

AP d'occupation temporaire des terrains sur le site de la

société des Usines Lambiotte à Prémery

Préfecture de la Nièvre - 58-2017-01-09-001 - AP d'occupation temporaire des terrains sur le site de la société des Usines Lambiotte à Prémery 44



Préfecture de la Nièvre - 58-2017-01-09-001 - AP d'occupation temporaire des terrains sur le site de la société des Usines Lambiotte à Prémery 45



Préfecture de la Nièvre - 58-2017-01-09-001 - AP d'occupation temporaire des terrains sur le site de la société des Usines Lambiotte à Prémery 46



Préfecture de la Nièvre - 58-2017-01-09-001 - AP d'occupation temporaire des terrains sur le site de la société des Usines Lambiotte à Prémery 47



Préfecture de la Nièvre

58-2016-12-19-022

AP disso SIEE Varzy

AP relatif à la dissolution du syndicat intercommunal d'électricité et d'équipement de Varzy

Préfecture de la Nièvre - 58-2016-12-19-022 - AP disso SIEE Varzy 48



Préfecture de la Nièvre - 58-2016-12-19-022 - AP disso SIEE Varzy 49



Préfecture de la Nièvre - 58-2016-12-19-022 - AP disso SIEE Varzy 50



Préfecture de la Nièvre

58-2016-12-19-025

AP disso SIEE Villapourçon

AP relatif à la dissolution du syndicat intercommunal d'électricité et d'équipement de

Villapourçon

Préfecture de la Nièvre - 58-2016-12-19-025 - AP disso SIEE Villapourçon 51



Préfecture de la Nièvre - 58-2016-12-19-025 - AP disso SIEE Villapourçon 52



Préfecture de la Nièvre - 58-2016-12-19-025 - AP disso SIEE Villapourçon 53



Préfecture de la Nièvre

58-2016-12-16-006

AP modificatif CC6

AP N) 2016-p-1734 portant modification de l'arrêté n° 2016-P-1571 - Tannay-Brinon-Corbigny

Préfecture de la Nièvre - 58-2016-12-16-006 - AP modificatif CC6 54



Préfecture de la Nièvre - 58-2016-12-16-006 - AP modificatif CC6 55



Préfecture de la Nièvre - 58-2016-12-16-006 - AP modificatif CC6 56



Préfecture de la Nièvre - 58-2016-12-16-006 - AP modificatif CC6 57



Préfecture de la Nièvre - 58-2016-12-16-006 - AP modificatif CC6 58



Préfecture de la Nièvre

58-2017-01-12-001

Arrêté 2017-P-18 portant adhésion de nouvelles

collectivités et transfert de compétences au SIEEEN

Préfecture de la Nièvre - 58-2017-01-12-001 - Arrêté 2017-P-18 portant adhésion de nouvelles collectivités et transfert de compétences au SIEEEN 59



Préfecture de la Nièvre - 58-2017-01-12-001 - Arrêté 2017-P-18 portant adhésion de nouvelles collectivités et transfert de compétences au SIEEEN 60



Préfecture de la Nièvre - 58-2017-01-12-001 - Arrêté 2017-P-18 portant adhésion de nouvelles collectivités et transfert de compétences au SIEEEN 61



Préfecture de la Nièvre

58-2016-12-30-006

Arrêté DGF bonifiée CC Amognes Coeur du nivernais

Préfecture de la Nièvre - 58-2016-12-30-006 - Arrêté DGF bonifiée CC Amognes Coeur du nivernais 62



Préfecture de la Nièvre - 58-2016-12-30-006 - Arrêté DGF bonifiée CC Amognes Coeur du nivernais 63



Préfecture de la Nièvre - 58-2016-12-30-006 - Arrêté DGF bonifiée CC Amognes Coeur du nivernais 64



Préfecture de la Nièvre

58-2016-12-30-007

Arrêté DGF bonifiée CC Tannay-Brinon-Corbigny

Préfecture de la Nièvre - 58-2016-12-30-007 - Arrêté DGF bonifiée CC Tannay-Brinon-Corbigny 65



Préfecture de la Nièvre - 58-2016-12-30-007 - Arrêté DGF bonifiée CC Tannay-Brinon-Corbigny 66



Préfecture de la Nièvre - 58-2016-12-30-007 - Arrêté DGF bonifiée CC Tannay-Brinon-Corbigny 67



Préfecture de la Nièvre

58-2016-12-30-009

Arrêté DGF bonifiée CCLA

Préfecture de la Nièvre - 58-2016-12-30-009 - Arrêté DGF bonifiée CCLA 68



Préfecture de la Nièvre - 58-2016-12-30-009 - Arrêté DGF bonifiée CCLA 69



Préfecture de la Nièvre - 58-2016-12-30-009 - Arrêté DGF bonifiée CCLA 70



Préfecture de la Nièvre

58-2016-12-30-010

Arrêté DGF Bonifiée CCNB

Préfecture de la Nièvre - 58-2016-12-30-010 - Arrêté DGF Bonifiée CCNB 71



Préfecture de la Nièvre - 58-2016-12-30-010 - Arrêté DGF Bonifiée CCNB 72



Préfecture de la Nièvre - 58-2016-12-30-010 - Arrêté DGF Bonifiée CCNB 73



Préfecture de la Nièvre

58-2016-12-30-011

Arrêté DGF bonifiée CCSN 3

Préfecture de la Nièvre - 58-2016-12-30-011 - Arrêté DGF bonifiée CCSN 3 74



Préfecture de la Nièvre - 58-2016-12-30-011 - Arrêté DGF bonifiée CCSN 3 75



Préfecture de la Nièvre - 58-2016-12-30-011 - Arrêté DGF bonifiée CCSN 3 76



Préfecture de la Nièvre

58-2016-12-30-008

Arrêté DGF Bonifiée Loire, Vignobles et Nohain

Préfecture de la Nièvre - 58-2016-12-30-008 - Arrêté DGF Bonifiée Loire, Vignobles et Nohain 77



Préfecture de la Nièvre - 58-2016-12-30-008 - Arrêté DGF Bonifiée Loire, Vignobles et Nohain 78



Préfecture de la Nièvre - 58-2016-12-30-008 - Arrêté DGF Bonifiée Loire, Vignobles et Nohain 79



Préfecture de la Nièvre

58-2017-01-10-001

Arrêté n° 2016-P-12 du 10 janvier 2017 portant

modification des statuts du SIAEP des Bertranges

Préfecture de la Nièvre - 58-2017-01-10-001 - Arrêté n° 2016-P-12 du 10 janvier 2017 portant modification des statuts du SIAEP des Bertranges 80



Préfecture de la Nièvre - 58-2017-01-10-001 - Arrêté n° 2016-P-12 du 10 janvier 2017 portant modification des statuts du SIAEP des Bertranges 81



Préfecture de la Nièvre - 58-2017-01-10-001 - Arrêté n° 2016-P-12 du 10 janvier 2017 portant modification des statuts du SIAEP des Bertranges 82



Préfecture de la Nièvre

58-2017-01-10-002

Arrêté n° 2017-P-13 modifiant l'arrêté du 26 aout 2016

fixant la composition du conseil départemental de

l'éducation nationale

Préfecture de la Nièvre - 58-2017-01-10-002 - Arrêté n° 2017-P-13 modifiant l'arrêté du 26 aout 2016 fixant la composition du conseil départemental de
l'éducation nationale 83



Préfecture de la Nièvre - 58-2017-01-10-002 - Arrêté n° 2017-P-13 modifiant l'arrêté du 26 aout 2016 fixant la composition du conseil départemental de
l'éducation nationale 84



Préfecture de la Nièvre - 58-2017-01-10-002 - Arrêté n° 2017-P-13 modifiant l'arrêté du 26 aout 2016 fixant la composition du conseil départemental de
l'éducation nationale 85


